



Sośnicowice dnia 15.05.2019r.

ZP-9/2019/2  
ROiSO.271.13.2019.DMA

### Wszyscy oferenci

**Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP-9/2019 pod nazwą „Projekt i budowa przedszkola miejskiego w Smlnicy”.**

Zgodnie z art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), w związku ze złożonym zapytaniem do przetargu nieograniczonego ZP-9/2019, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

#### Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie zapisu z STWiOR\_BD str 111 " Drzwi komunikacji ogólnej przeznaczonej do ewakuacji ponad 300 osób wyposażyć w okucia antypaniczne" W jakich drzwiach uwzględnić okucia antypaniczne i jakiego typu mają to być okucia - dźwignia antypaniczna lub klamka antypaniczna od wewnątrz?

#### **Odpowiedź:**

**W budynku nie występuje ponad 300 osób, zatem nie wymaga się użycia okuć antypanicznych.**

#### Pytanie 2:

W opisie technicznym budowlanym str 35 widnieje zapis: Współczynnik przenikania ciepła dla okna (szyba + rama) -  $U \leq 0,80 \text{ W}/(\text{m}^2 \cdot \text{K})$  (zgodnie z normą PNEN ISO 10077-1) a dla samej szyby  $U \leq 0,60 \text{ W}/(\text{m}^2 \cdot \text{K})$  i taki sam zapis jest powtórzony w STWiOR \_BD. Niestety, po obliczeniach producenta wynika, że podany współczynnik izolacyjności termicznej jest niemożliwy do uzyskania dla wydanych w projekcie witryn. Jaki należy zastosować współczynnik dla okna?

#### **Odpowiedź:**

Należy dobrać taki profil i pakiet szybowy, aby uzyskać dla okna wymagany parametr  $U \leq 0,8 \text{ W}/(\text{m}^2 \cdot \text{K})$ , przy czym dopuszczalne jest zaokrąglenie wyniku obliczeń do wartości 0,8.

#### Pytanie 3:

Proszę o wyjaśnienie zapisu z STWiOR\_BD str 113 " Ślusarkę aluminiową zewnętrzną montować w warstwie ocieplenia, przy zastosowaniu systemowych konsol, taśm i folii uszczelniających, zapewniających maksymalną szczelność połączenia ślusarki ze ścianą i izolacją termiczną – tzw. ciepły montaż „w wypadzie”. Tymczasem na rzucie parteru projekt przewiduje montaż ślusarki aluminiowej w połowie, pomiędzy warstwą ściany i warstwą docieplenia. Czy ślusarka ma być montowana w warstwie docieplenia, a jeśli tak, to na ile cm ślusarka będzie wysunięta w warstwie docieplenia?



**Odpowiedź:**

Ślusarkę należy montować w warstwie ocieplenia tak, aby lico wewnętrzne ramy okna było wysunięte ok. 1-2cm od lica zewnętrznego warstwy murowanej ściany.

Jednocześnie informujemy, że udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi na zadane pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

**ZASTĘPCA BURMISTRZA**

*Bernard Wilczek*

Sporządziła: Dominika Magiera  
Podinspektor ds. zamówień publicznych